桂教教师〔2021〕33 号

2021

各市、县（市、区）教育局，各有关高等学校，区直各中等职业

学校：

为提高职业院校教师教育教学能力，我厅组织开展了 2021

年职业院校教师教学技能大赛课堂教学比赛，经专家评审、我厅

审核，确定一等奖 43 名、二等奖 79 名、三等奖 120 名，现将获

奖名单予以公布。

希望获奖的教师戒骄戒躁，再接再厉，不断提升教育教学能

力，再创佳绩。希望各学校充分利用比赛生成性资源，发挥大赛

对职业教育教学改革的引领作用，不断提高技术技能人才培养质

量，推动职业教育事业不断取得新进展。

附件：2021 年职业院校教师教学技能大赛课堂教学比赛获

奖名单

                广西壮族自治区教育厅

               2021 年 7 月 30 日